

### Säsongen 1967/1968:

#### BK Fyren vann en jämn serie

Det var BK Fyren som drog det längsta strået i Klass IB. Fyren plockade ihop 16 poäng, medan Sågdalen B och Lerum stannade på 14 pinnar. I BK Fyren spelade bland andra Peder Amberntsson, Ragne Fernhall, Hasse Amberntsson, Ralf Lövgren, Ulf Pettersson, Reine Andersson, Dan Andersson, Hartvig Kartberg, Bo Wigerts, Krister Dahlin, Lars-Erik Nilsson, Thomas Wallin, Bengt Wigerts, Leif Håman och Peter Danielsson. Einar Löfgren var seriesegrarnas lagledare.

### Säsongen 1967/1968:

#### Kållerød vann klass IIA utan poängförlust

Kållerød vann enkelserien klass IIA utan poängförlust. Övriga lag i serien var Villakvarteret, Lekstorp, Chapman, Strandvägen och Puketorp. I Kållerød spelade Ingvar Carlsson, Kjell Carlsson, Jan Evert Eliasson, Roger Söderquist, Lars Persson, Tom Wetteskog, Jan Nilsson, Kjell Börjesson, Lennart Fredriksson, Rolf Berg, Jerry Zachrisson, Roger Magnusson, Tore Olsson, Olle Nordsten samt Lennart Sandahl. Ingemar Nilsson var lagledare.

### Året 1968:

#### Landets största ishockeyskola

Det har genom åren arrangerats ett stort antal ishockeyskolor och läger – både vinter- och sommartid. Här får unga intresserade hockeyspelare chansen att utvecklas ytterligare med hjälp av kunniga tränare. GT:s ishockeyskola var en tidig variant på en särskild ungdomssatsning, men minst lika uppmärksammas var den ishockeyskola som Göteborgs Ishockeyförbund i samarbete med GAKO, Göteborgs Fritid samt Västra Frölunda lanserade 1968. Tidningsrubrikerna sjöng ut "Jättesatsning i Göteborg – 700 ungdomar i ishockeyskola".

Egentligen var det cirka 2.600 anmälningar som kommit in, men man tvingades till en hård gallring för att stanna vid cirka 700 ungdomar indelade i fyra grupper; 8-10 år, 11-12 år, 13-14 år samt 15-16 år. De två första grupperna rekryterades genom skolorna och de två äldsta via föreningarna.

Skolan uppmärksammades nationellt och det talades om en särskild göteborgsmodell. Rektor för skolan var Sven-Erik Thorén, medan Bertil Rönnberg var ordförande i samarbetskommittén. Bland de duktiga lärarna kan nämnas Ronald "Sura-Pelle" Pettersson samt Ulla-Britt Lagerström.

### Den 15 oktober 1968:

#### Frölunda utklassade norska landslaget

Västra Frölunda svarade för ett bra allsvenskt genrep den 15 oktober 1968 och utklassade det norska landslaget med 12-2 (5-0, 2-2, 5-0) i Frölundaborg. Göteborgarna spelade tidvis strålande och de 1.503 åskådarna var nog helt nöjda med vad de såg och kanske också förväntansfulla inför den allsvenska premiären.